Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 88/2013

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a Vossas

Excelência e Senhoria que sejam consertadas as pontes localizadas no Bairro dos

Cunhas, sendo uma antes e outra após a escolinha existente no bairro, tapando os

buracos existentes nas mesmas.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de pedido de moradores, para que não ocorram

acidentes com veículos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 17 de junho de 2013.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador